
UCHWAŁA NR LXXIV/956/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunku działania dotyczącego 

wprowadzenia Krakowskiej Karty Rodzinnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na 

wprowadzeniu Krakowskiej Karty Rodzinnej jako programu pozwalającego korzystać 

krakowskim rodzinom z preferencji w korzystaniu z komunikacji, w dostępie do 

instytucji kultury oraz obiektów i urządzeń sportowych. 

§ 2. 

Wprowadzona Karta Rodzinna powinna być konstruowana w oparciu 

o następujące zasady: 

1/ Karta Rodzinna dotyczy wszystkich rodzin, niezależnie od ilości dzieci do 18 roku 

życia lub do 24 w wypadku kontynuacji nauki 

2/ Karta Rodzinna jest adresowana dla każdego członka rodziny 

3/ Karta Rodzinna w szczegółowych rozwiązaniach w większym stopniu wspiera 

rodziny wielodzietne, od 4 dzieci w rodzinie 

4/ Karta Rodzinna obejmuje ulgi na przejazdy komunikacją miejską, dotyczy 

wszystkich członków rodziny, w okresie całego roku 

5/ Karta Rodzinna pozwala na ulgowe wstępy do instytucji kultury oraz do obiektów 

i urządzeń sportowych prowadzonych przez Gminę Kraków 

6/ Karta Rodzinna pozwala na przystąpienie do niej innych instytucji i podmiotów, 

także niesamorządowych np. kin, sieci sklepów, Parku Wodnego. 

§ 3. 

Prezydent do 31 stycznia 2010 r. przedstawi Radzie Miasta Krakowa projekt 

uchwały wraz z harmonogramem wprowadzenia Krakowskiej Karty Rodzinnej. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


